关于对 2018 年度通过清洁生产审核验收的

23 家企业进行公示的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国清洁生产审核办法》相关要求，

市发展改革委会同市生态环境局对东风本田汽车有限公司

等企业开展了清洁生产审核验收。现将通过清洁生产审核验

收的 23家企业名单进行公示。公示期 2019年 9月 3 -10日。

如有异议，请于 2019 年 9月 10日前与我委联系。

特此通知

联系人：吴 凌 联系电话：82796096

附：23 家通过清洁生产审核验收通过企业名单

2019 年 9 月 3日

武汉市 2018 年度清洁生产审核验收通过

企业公示名单

（排名不分先后）

东风本田汽车有限公司

神龙汽车有限公司

东风汽车集团股份有限公司乘用车公司

武汉元丰汽车零部件有限公司

武汉市第一医院药学部制剂中心

娲石水泥集团有限公司

荷贝克电源系统（武汉）有限公司

武汉奥克化学有限公司

上汽通用汽车有限公司武汉分公司

周大福珠宝文化产业园（武汉）有限公司黄陂分公司

名幸电子（武汉）有限公司

麦克尔空调制冷（武汉）有限公司

武汉诚盛非金属饰件有限公司

远大医药（中国）有限公司制剂分公司

武汉金凤凰纸业有限公司

武汉晨鸣乾能热电有限责任公司

武汉亚鑫水泥有限公司

武汉华庆汽车部件有限公司

益海嘉里（武汉）粮油工业有限公司

伟福科技工业（武汉）有限公司

人福普克药业（武汉）有限公司

武汉万宝井汽车部件有限公司

武钢资源集团乌龙泉矿业有限公司